Fragmentary text on the right edge of the page, partially cut off.

et apertis ciuitate ei tradiderit. propter te-  
 pli diuina sterferat. **Q**uia scilicet ab eo au-  
 tens penam ab antiochia reuulsus est. **P**ostquam  
 autem exspoliauerit templum ita ut uasa dei  
 auferret lucernas aureas et archam auro  
 et mensam et sacra uasa. nam de uerbis abstinu-  
 it quae ex bysso et torto erant. **S**chauricus  
 autem oritur et de thesauro non pariter relinquit  
 ad maximam iudeos propter hec luctum uisum  
 perduxit. **N**am et condianus imolauit  
 quibus deo secundum leges offerere uolebat. **P**hi-  
 buit. **D**e perdat autem totam ciuitatem quos  
 uisum dixerat. alios captiuos cum uxoribus  
 et filiis deduxit. ita ut nullus multitudinis  
 captiuorum uisus ad y milia existere uideret.  
**I**nterit enim optima ciuitatis loca: et depo-  
 nit muros arce edificauit in maiore parte  
 ciuitatis. **N**am alta et eminentior erexit puba  
 templum et pro hoc munitionem murum altis et  
 turribus custodia macedonum ibi dispo-  
 suit. **M**anebant enim in arce nichilominus  
 homines ipsorum et maioribus malignis a quibus  
 bz aures multa acerba sermone panebant.  
**D**isitans uideri factio arce facta porcos  
 imolauit hostias non legitime nec parte  
 religionis iudeorum congruas. **C**ogit enim eos  
 relinquentes religionem patriam uoluntate uene-  
 rari edificare etiam in ynaque ciuitate et ui-  
 co templum deorum: et aras collocantes imola-  
 re super eas porcos omni die precepit. et ne  
 fugerent: aut ne filii eorum. **I**nsuper  
 terram et tormenta grauissima si quis propter hec  
 facere inueniret. **Q**uia uero ante antiochum iu-  
 deos patrie uis legibus mathathias ipse  
 et dices eius deuotus. **C. viij.**

**Q**onstituit itaque ipse quosdam quos  
 generet eos in yralia mandata pro-  
 ficat. **E**t multa quae de iudeorum spore  
 te. alij pro timore. ubi imminetis regis. p-  
 cepta eius sequebantur. **P**robabilissimi autem et  
 genosio detestabile factum exequantes:  
 patrie legibus adhaerere. **P**ropterea diebus  
 sumis penam afflictam et amara passi tor-  
 menta trucidabant. **N**am et uerberati et di-  
 uisum ciuitatibus fatigati adhuc uiuentes  
 cum patribus figebant. **U**xores uero et fi-  
 lios quos cum uideret propter uoluntate regis  
 laqueis suffragabant pariter eos ceuua-  
 bz alligantes. **N**am et si apud aliquem uolu-  
 me inuentum fuisset factum a lex. et is qui  
 crudeli sorte mouebat. **U**ideres sama-  
 rite iudeos hec pati. de reliquo se neque  
 cognatos ipsorum: nam templum super gauisim

maxi dei ut prius esse faciebant. **C**onfuetudine  
 facientes sicut nate. de quibus supra stat esse expres-  
 su: sed dicebat se medorum per sauy colonos  
 mittentes quos ad antiochum legatos et eplaz.  
 quae subter se scripta significauerunt. **R**egi antiocho e-  
 pipham. relatio a sparmis sydomorum. huius  
 maiores pro uebras priuice pestilentias se-  
 cuti prope quanda super ista uisueudine fecer-  
 unt: colendi quae di. apud iudeos sabbatorum dies.  
**E**dificantes autem sine nomine in garaym more  
 templum. offererebant in eo deuotas imolatio-  
 nes. **N**os autem malignitate iudeorum digne  
 plectentes: uenientes iudices uiri et arbit-  
 ri pro cognatione illorum nos eade facere. filiis  
 penam nos afficiunt: dum ab imio sydo-  
 nes esse nostant. **Q**uia maiestatem esse publi-  
 cas. stat a nali bz. penam quae te beneficiu  
 et saluatore denuntiare a pollonio. **M**axi-  
 mu iudicia. et nychanori regali tracta-  
 ti negotia ut non nos deant molestare.  
 quae iudeis alia super ista de uictos. cum ge-  
 ne et moribus ab eis. pbem alia. **T**emplum  
 uero edificatum quod adhuc sine copia di no-  
 stat. arce iouis illud appellat de petam  
 dedicati. **Q**uo fito uitam et fortuna mo-  
 lestas sustineo. **O**portet quod sedulo vacantes  
 tibi solui in reditu quitate. **H**ec pete-  
 tibz samditas rex ista respicit. **R**ex an-  
 thiochy nychanori. **S**ychi mite sydomi  
 porrexit in publicam relatio. **S**ed quae co-  
 gitatibus nobis amice docuerunt ab eis  
 missi quae armibus iudeorum in illo pbant  
 esse pta pes. quae maioribus grecorum uiu-  
 poae elegerunt: ab solui eos a iudeorum  
 pena notentur. et templum eorum quod admodum  
 peccat arce iouis appellat deo dedicati. **Q**uia  
 Eade et a pollonio ptu iudicia super ista  
 vi. et x. anno. mense echato. xvij. die.  
**E**ode tpe erat aliis hitano in modum  
 uis iude noie mathathias filij iohā-  
 nis. filij symonis. filij samonei sacer-  
 dos de uice iobab ab ierlomis. **F**rat-  
 at ei filij v. iohes quae uocabatur gaddis et  
 thosi symo quae dicitur mathathias et iudas quae  
 cognouerat machabe. et eleazar qui  
 nuaipabat aphus. et ionathan quae appel-  
 labat abraham. **I**gitur mathathias plan-  
 gebat apud filios statum re. et ciuitas  
 pma. et templum nuditate. et caluitates ple-  
 bis: dicebatque nichil illis esse pro patrie  
 mori legibus. quae ita in ista uiue. **D**emou-  
 bz at ad modum uilla a rege dicitur. ut  
 rogent iudeos factum quae precepta uidebant  
 a rege. et uidebant: illic constitutus uoluit